



## METSÄKATOTYÖRYHMÄN KOKOUS 1/2023

- Aika** tiistai 3.10.2023 klo 13-15
- Paikka** kokoushuone Seminarium, Meritullinkatu 10 tai etäyhteyksin
- Osallistujat** Erno Järvinen pj., MMM  
Anna-Leena Miettinen vpj., MMM  
Outi Kumpuvaara, MMM  
Maija Kaukonen, MMM (etänä)  
Mikko Korhonen, Metsäkeskus  
Maija Rantamäki, Metsäteollisuus ry  
Lea Jylhä, MTK  
Juha Ruippo, MTK  
Satumaija Levon, Elintarviketeollisuusliitto  
Marko Lehtosalo, Ruokavirasto  
Malena Sell-Myllyoja, UM (etänä)  
Maarit Loiskekoski, YM (etänä)  
Anders Portin, SLC  
Jarkko Keskinen, Tulli (etänä)  
Merja Söderström, Kaupan liitto  
Anniina Kostilainen, Sahateollisuus  
Antti Mutanen, LUKE (etänä, sijainen)
- Elina Ovaskainen siht., MMM  
Viktor Harvio siht., MMM  
Josefiina Tiainen siht., MMM

## PÖYTÄKIRJA

### 1 Kokouksen avaus

Metsäkatotyöryhmän puheenjohtaja Erno Järvinen avasi kokouksen klo 13.01 ja toivotti osallistujat tervetulleeksi työryhmän ensimmäiseen kokoukseen. Puheenjohtaja totesi, että työryhmän sihteerinä on jatkossa myös asiantuntija Josefiina Tiainen maa- ja metsätalousministeriöstä.

Puheenjohtaja nosti esiin joitakin työryhmän käytännön työhön liittyviä asioita. Työryhmän jäsenille ei ole asetettu varahenkilöitä, mutta jos työryhmän jäsen ei pääse osallistumaan kokoukseen, voi kokoukseen tulla sijainen omasta organisaatiosta. Tieto sijaisen osallistumisesta tulee toimittaa työryhmän sihteeille ennen kokousta. Kokoukset järjestetään läsnäkokouksina, mutta kokouksiin on mahdollista osallistua myös etäyhteydellä. Toivotaan, että tieto osallistumisesta kokoukseen etäyhteydellä ilmoitetaan työryhmän sihteeille ennen kokousta. Työryhmän materiaalin hallintaan liittyen avataan yhteinen Tiimeri-työtila. Työryhmän jäsenille lähetetään kokouksen jälkeen Tiimerin ohjeet ja rekisteröitymislinkit. Hallituksen esityksen luonnoksen valmisteluun liittyen on avattu myös hankeikkuna-sivusto, jonne tallennetaan muun muassa päätöspöytäkirjat. Kokousmuistioon liittyen kerrottiin, että kokouksesta tehdään tiivis päätöspöytäkirja, johon ei kirjata keskusteluja.

### 2 Työryhmän jäsenten esittäytyminen

Pidettiin työryhmän jäsenten esittäytymiskierros.

### 3 Työryhmän työn tavoitteet yleisesti, metsäneuvos Erno Järvinen

Puheenjohtaja esitteli metsäkatotyöryhmän työn tavoitteet. Työryhmä on asetettu toimikaudeksi, joka päättyy ensi vuoden syyskuun lopussa. Työryhmän tehtävänä on EU:n metsäkatolainasetuksen kansallisen täytäntöönpanon valmistelu. Työryhmä laatii lainsäädäntömuutosehdotuksista luonnoksen hallituksen esitykseksi.

#### **4 Työryhmän työsuunnitelma, lainsäädäntöneuvos Outi Kumpuvaara**

Outi Kumpuvaara esitteli työryhmän alustavan työsuunnitelman. Työsuunnitelmaa voidaan päivittää pitkin työryhmän toimikautta. Joulukuun kokouspäiväksi muutettiin 12.12.2023 klo 14-16.

#### **5 Metsäkatolainasetuksen yleisesittely, erityisasiantuntija Viktor Harvio**

Viktor Harvio piti metsäkatolainasetuksen yleisesittelyn työryhmälle.

#### **6 Työryhmän jäsenten odotuksia työryhmän työhön**

Työryhmässä käytiin keskustelua käynnistyvästä työstä ja odotuksista siihen liittyen. Keskustelua käytiin muun muassa metsäkatolainasetuksen sisältöön liittyen. Työsuunnitelma nähtiin hyvänä. Lisäyksenä työsuunnitelmaan toivottiin, että elintarvikepuolen jatkojalostusta käsiteltäisiin laajemmin kuin vain naudanlihan näkökulmasta. Nähtiin myös tarpeellisena, että tulevaisuudessa työryhmän kokouksissa kuultaisiin metsäkatolainasetuksen toimeenpanosta muissa maissa. Lisäksi tuleviin kokouksiin toivottiin kuvausta siitä, mitä Suomessa on meneillään sellaisen EU-lainsäädännön toimeenpanon osalta, missä on liittymäkohtia metsäkatolainasetukseen. Työryhmässä tuotiin esille huoli resursseista mm. tietojärjestelmien luomiseen liittyen. Järjestettäviin työpajoihin liittyen toivottiin, että niihin kutsuttaisiin sidosryhmiä mahdollisimman laajasti mukaan. Ehdotettiin, että työryhmän jäsenet ja sidosryhmät voisivat ottaa työpajoissa enemmän roolia esimerkiksi esittelemällä esimerkkejä lainasetuksen vaikutuksista omilla toimialoillaan.

#### **7 Muut asiat**

Nostettiin esiin viestintä ja kerrottiin, että tarkempaa suunnitelmaa työryhmän työn viestinnästä ei ole vielä tehty. Toivotaan, että viestit kulkevat työryhmän jäsenien kautta omiin organisaatioihin.

#### **8 Kokouksen päättäminen**

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 14.55.